
Dodatek č. 7 ke smlouvě IS SZIF 

1 

Dodatek č. 7 
ke 

SMLOUVĚ O DÍLO 
na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, rozvoje 
a integrace informačního systému Platební agentury SZIF 

pro období od 1. 1. 2011 
 

Níže psaného dne, měsíce a roku strany 

 

(dále společně jen „Strany” nebo „Smluvní strany“) 

uzavřely tento 
Dodatek č. 7 ke SMLOUVĚ O DÍLO na Dodávku služeb technické a aplikační podpory, 

rozvoje a integrace informačního systému Platební agentury SZIF pro období od 1. 1. 
2011 

(dále jen “Dodatek”) 

ZHOTOVITEL :  
(dále jen „Zhotovitel“) 

 OBJEDNATEL :  
(dále jen „Objednatel“) 

 
SAP ČR, spol. s r.o. 
 

 
Státní zemědělský intervenční fond                                         

Se sídlem :  Vyskočilova 1481/4, Michle, 
140 00 Praha 4 

Se sídlem :  Ve Smečkách 33 
110 00 Praha 1 

Jednající: Hana Součková, generální 
ředitelka a jednatelka 

Jednající: Ing. Martin Šebestyán, MBA 
Ředitel 

Alena Kalinová, ředitelka pro 
služby SAP ČR 

 

Kontaktní osoby: David Černý Kontaktní 
osoby: 

Ing. Martin Kolařík 

  

Tel. : +420 257 114 111 Tel. : +420 222 871 766 

Fax : +420 257 114 110 Fax : +420 222 211 765 

IČ : 49713361 IČ : 48133981 

DIČ : CZ49713361 DIČ : CZ48133981 

Zapsaná 
v obchodním  
rejstříku 
vedeném: 

Městským soudem v Praze, 
oddíl C, číslo vložky 23228. 

Zapsaná  
v obchodním 
rejstříku 
vedeném: 

 
--------- 

Bank. spojení : UniCredit Bank Czech Republic, 
a.s.,  
č. CZK účtu: 1084211001/2700,  
č. EUR účtu: 1084211036/2700 

Bank. spojení : ČNB 000-3926001/0710 
 



Dodatek č. 7 ke smlouvě IS SZIF 

2 

 

Strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku obsažených a s úmyslem být tímto 

Dodatkem vázány, dohodly se na následujícím znění Dodatku: 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 23.12.2010 SMLOUVU O DÍLO na Dodávku služeb 

technické a aplikační podpory, rozvoje a integrace informačního systému Platební 

certifikační agentury SZIF pro období od 1. 1. 2011, ve znění jejích dodatků č. 1 až 6 

(dále jen „Smlouva“). 

1.2 V rámci Smlouvy se Zhotovitel zavázal k poskytování a zajišťování služeb integrace 

externích systémů, aplikačního rozvoje, aplikační a technické podpory provozu 

informačního systému IS SZIF (dále jen „Služby“), v rozsahu, za podmínek a 

způsobem blíže specifikovaných ve Smlouvě a příslušných přílohách Smlouvy. 

2. ÚČEL DODATKU 

2.1 Účelem tohoto Dodatku je: 

a) úprava odměny Zhotovitele, a to formou slevy ve výši 15 % z původní odměny 

Zhotovitele v části plnění netýkající se Zemědělských národních dotací po sjednanou 

dobu, tj. úprava Přílohy č. 4 Smlouvy – Časový harmonogram a platební podmínky; 

b) úprava hodinové sazby dle odst. 2.8. Přílohy č. 4 Smlouvy – Časový harmonogram a 

platební podmínky po sjednanou dobu, a dále 

c) úprava podmínek ukončení Smlouvy dle čl. 12. Smlouvy.  

3. PŘEDMĚT DODATKU 

3.1 Smluvní strany se tímto Dodatkem dohodly na změnách Smlouvy popsaných 

v následujících odstavcích tohoto čl. 3. Dodatku s účinností od 1. 1. 2021. 

3.2 Pro období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2025 se mění znění: 

- Přílohy č. 4 Smlouvy – Časový harmonogram a platební podmínky; 

Aktuální znění dotčené Přílohy č. 4 Smlouvy tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku.  

3.3 Pro období od 1. 1. 2021 do 31. 12. 2024 se Příloha č. 10 Smlouvy – Znění Příloh 

Smlouvy po uplynutí výpovědní lhůty dílčích výpovědí mění tak, že veškeré částky 

úprav Ceny za poskytnutí Služeb, uvedené v § 3 uvedené přílohy, se snižují o 15 %. 

3.4 Dosavadní znění odst. 12.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje novým zněním, jak následuje: 

„12.1. Objednatel může tuto Smlouvu vypovědět i bez uvedení důvodu doručením písemné výpovědi 

Zhotoviteli; výpověď však může být učiněna nejdříve ke dni 31.12.2023. Výpovědní doba činí 12 

kalendářních měsíců a počíná běžet od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v 



Dodatek č. 7 ke smlouvě IS SZIF 

3 

němž byla výpověď doručena Zhotoviteli. Smluvní strany pro vyloučení pochybností činí nesporným, že 

účinnost této Smlouvy může v důsledku výpovědi Objednatele dle věty první skončit nejdříve ke dni 

31.12.2024. Objednatel je oprávněn před dnem 31.12.2023 bez uvedení důvodu vypovědět dílčí 

plnění Smlouvy v oblastech DMS a/nebo Portály doručením písemné dílčí výpovědi Zhotoviteli; 

výpověď však může být učiněna nejdříve ke dni 31.12.2022. Výpovědní doba pro dílčí výpovědi činí 

12 kalendářních měsíců a počíná běžet vždy od prvního dne kalendářního měsíce následujícího po 

měsíci, v němž byla dílčí výpověď doručena Zhotoviteli. Smluvní strany pro vyloučení pochybností činí 

nesporným, že účinnost Smlouvy ve vztahu k dílčímu plnění v oblastech DMS a/nebo Portály může 

v důsledku dílčí výpovědi Objednatele skončit nejdříve ke dni 31.12.2023. Smluvní strany se dohodly, 

že dnem uplynutí výpovědní doby dílčí výpovědi se následující přílohy Smlouvy změní způsobem dle 

Přílohy č. 10 této Smlouvy – Znění Příloh Smlouvy po uplynutí výpovědní lhůty dílčích výpovědí: 

 12.1.2. Příloha č. 3 Smlouvy – Detailní specifikace předmětu plnění 

 12.1.3. Příloha č. 4 Smlouvy – Časový harmonogram a platební podmínky 

 12.1.8. Příloha č. 9 Smlouvy – SLA pro aplikační rozvoj.“ 

3.5 Dosavadní znění odst. 12.2. Smlouvy se na konci doplňuje o text, jak následuje: 

„V roce navazujícím na den dílčího ukončení Smlouvy podle dílčí výpovědi odebere Objednatel od 

Zhotovitele součinnosti v maximálním ročním rozsahu předvídaném pro danou oblast v odst. 12.2.1.“ 

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

4.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední ze Stran a účinnosti 

dnem uveřejnění Dodatku v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

ve znění pozdějších předpisů, pokud není výše v Dodatku stanoveno jinak. Smluvní 

strany se dohodly, že uveřejnění Dodatku v registru smluv zajistí Objednatel.   

4.2 Není-li v tomto Dodatku stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak, mají 

veškeré pojmy definované ve Smlouvě a použité v tomto Dodatku stejný význam jako 

ve Smlouvě. 

4.3 Smluvní ujednání neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti v jejich 

dosavadním znění. 

4.4 Všechna vyhotovení tohoto Dodatku jsou rovnocenná a mají platnost originálu. 

4.5 Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, kdy každá ze Stran obdrží 

dvě (2) vyhotovení. 

4.6 Strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 

k němu připojují svoje podpisy. 

Přílohy: 
Příloha č. 1 – Příloha č. 4 Smlouvy – Časový harmonogram a platební podmínky 
 



Dodatek č. 7 ke smlouvě IS SZIF 

4 

Zhotovitel 

SAP ČR, spol. s r.o. 

 

V Praze, dne 

 

 

 

…………………………………………….. 

Hana Součková, 

generální ředitelka a jednatelka 

 

Objednatel 

Státní zemědělský intervenční fond 

 

V Praze, dne 

 

 

 

……………………………………………… 

Ing. Martin Šebestyán, MBA 

generální ředitel 

 

…………………………………………….. 

Alena Kalinová, 

ředitelka pro služby SAP ČR 

 

 


		2020-12-21T14:53:43+0100




